369PORTARIA Nº

O  DIRETOR  GERAL  DA  SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE  CONCEDER  DE  ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI Nº 6174, DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970, LICENÇA
ESPECIAL AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS :

NOME/RG LF PERIODO AQUISITIVO FRUIÇÃODIAS

ORGÃO - FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR - FUNSAUDE

CARGO

LICENÇA ESPECIAL

PROTOCOLO

CARLA BELMONTE ARCHETTI 22/12/2007 21/12/2017180 01/10/2019 28/03/2020

216803693 CSPP-PPEN 159581284

JOSILCA DOMINGUES VAZ 22/12/2012 21/12/2017090 01/10/2019 29/12/2019

140187138 CSPE-PETC 159809846

JACIR DOS REIS JUNIOR 22/02/2011 21/02/2016090 02/09/2019 30/11/2019

241218746 CSPE-PETA 159741958

IVONE APARECIDA DE AQUINO 06/01/2014 05/01/2019090 13/09/2019 11/12/2019

142051160 CSPE-PETE 159704033

GLAUCIANE SALETE RACOSKI CASSOL 03/03/2009 02/03/2014090 01/10/2019 29/12/2019

142426458 CSPE-PETA 159575047

VALDETE APARECIDA SPERANDIO DA CRUZ 21/06/2007 20/06/2012090 09/09/2019 07/12/2019

148498710 CSPF-PFAD 159835723

SHEILA MARIM RAKSA PETENUCI 07/03/2014 06/03/2019090 23/09/2019 21/12/2019

168640261 CSPP-PPFM 159475670

ELISANGELA TATIANE CALEONES 30/07/2013 29/07/2018090 16/09/2019 14/12/2019

277541420 CSPF-PFAD 159330591

MARCOS DEMARIO PEDROSO 31/07/2013 30/07/2018090 01/09/2019 29/11/2019

19352651 CSPP-PPFM 159267067

RENATO PEDRO DE ALMEIDA TORRES 22/12/2002 21/12/2007090 02/10/2019 30/12/2019

29941460 CSPP-PPME 159645045

NESTOR WERNER JUNIOR
DIRETOR GERAL

CURITIBA, 28 / 08 / 2019

10
8

Inserido ao protocolo 15.958.128-4 por: MARIA  HELENA LOEZER em: 28/08/2019 11:37. Nos termos do art. 18 do Decreto Estadual 5389/2016. Assinado por: NESTOR
WERNER  JUNIOR em 28/08/2019 17:19. Para mais informações acesse: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código:
ac7ccbaf29a3a4869d7ef1766f13d450